
 
 

   

 

  

 

 

 

СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

сельского поселения село Совхоз «Боровский» 

Боровского района Калужской области 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

село Совхоз «Боровский» 

 

06 декабря 2022 года             № 249 

 

О внесении изменений в решение Сельской 

Думы сельского поселения село Совхоз 

«Боровский» от 27.02.2020 г. № 21 «О 

признании бесхозными объектов 

коммунальной инфраструктуры» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

рассмотрев обращение администрации МО СП село Совхоз "Боровский" № 1085/1 от 

06.12.2022 г., руководствуясь Уставом муниципального образования сельского поселения 

село Совхоз «Боровский», Сельская Дума сельского поселения село Совхоз «Боровский» 

 

Р Е Ш И Л А: 

 

1. В связи с уточнением протяженности водопроводной сети, в результате кадастровых 

работ, внести изменения в решение Сельской Думы сельского поселения село Совхоз 

«Боровский» от 27.02.2020 г. № 21 «О признании бесхозными объектов коммунальной 

инфраструктуры» в части пункта 1.1., изложив его в следующей редакции:  

«1.1.  Водопроводная сеть, протяженностью - 11338 м, расположенный по адресу: 

Калужская область, Боровский район, д. Кабицыно.».  

2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в соответствии с Уставом 

муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский» и разместить 

на официальном сайте муниципального образования сельского поселения село Совхоз 

«Боровский» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.adm-

borovskiy.ru). 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава сельского поселения  

село Совхоз «Боровский»                Л.В. Череватенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


